



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 775 747
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOSTRADA PORSGRUNN AS
Forretningsadresse: Vallermyrvegen 36
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bentsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		526 690 659	502 704 556
Annen driftsinntekt		398 938	730 045
Sum inntekter		527 089 597	503 434 601
Kostnader			
Varekostnad		438 810 540	422 549 914
Lønnskostnad	1	34 008 841	28 803 295
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	871 477	795 082
Annen driftskostnad	1	20 290 641	17 568 781
Sum kostnader		493 981 500	469 717 071
Driftsresultat		33 108 097	33 717 530
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		292 090	22 779
Sum finansinntekter		292 090	22 779
Annen finanskostnad		1 049 345	784 965
Sum finanskostnader		1 049 345	784 965
Netto finans		-757 254	-762 186
Ordinært resultat før skattekostnad		32 350 843	32 955 344
Skattekostnad på resultat	3	7 119 233	7 251 382
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 231 610	25 703 962
Årsresultat		25 231 610	25 703 962
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 231 610	25 703 962
Totalresultat		25 231 610	25 703 962
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	15 829 193



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avgitt konsernbidrag		11 685 036	9 874 769
Avsatt til annen egenkapital		8 546 574	
Sum overføringer og disponeringer		25 231 610	25 703 962



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	41 067	60 538
Utsatt skattefordel	3	1 123 121	1 173 975
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		1 164 188	1 234 513
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 10	2 218 522	2 685 718
Sum varige driftsmidler		2 218 522	2 685 718
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		203 211	248 667
Sum finansielle anleggsmidler		203 211	248 667
Sum anleggsmidler		3 585 922	4 168 898
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 10	65 139 587	44 607 137
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	35 258 024	12 540 733
Andre kortsiktige fordringer	5	7 646 391	8 619 166
Konsernfordringer	6	5 635 217	10 553 810
Sum fordringer		48 539 631	31 713 709
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 287 401	1 118 227
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 287 401	1 118 227
Sum omløpsmidler		114 966 619	77 439 073
SUM EIENDELER		118 552 541	81 607 971



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 972 000	3 972 000
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9	4 156 376	4 156 376
Sum innskutt egenkapital		8 128 376	8 128 376
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 101 553	12 554 979
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		21 101 553	12 554 979
Sum egenkapital		29 229 929	20 683 355
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 853 786	5 004 360
Sum annen langsiktig gjeld		5 853 786	5 004 360
Sum langsiktig gjeld		5 853 786	5 004 360
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	33 025 997	6 452 990
Betalbar skatt	3	3 772 599	4 517 487
Skyldig offentlige avgifter		7 306 247	4 680 771
Kortsiktig konserngjeld	6	19 980 816	28 489 153
Annen kortsiktig gjeld	11, 12	19 383 168	11 779 855
Sum kortsiktig gjeld		83 468 827	55 920 256
Sum gjeld		89 322 612	60 924 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 552 541	81 607 971



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 601460

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 775 747
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTOSTRADA PORSGRUNN AS
Forretningsadresse: Vallermyrvegen 36
3917 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bentsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 980 775 747
AUTOSTRADA PORSGRUNN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		526 690 659	502 704 556
Annen driftsinntekt		398 938	730 045
Sum inntekter		527 089 597	503 434 601
Kostnader			
Varekostnad		438 810 540	422 549 914
Lønnskostnad	1	34 008 841	28 803 295
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	871 477	795 082
Annen driftskostnad	1	20 290 641	17 568 781
Sum kostnader		493 981 500	469 717 071
Driftsresultat		33 108 097	33 717 530
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		292 090	22 779
Sum finansinntekter		292 090	22 779
Annen finanskostnad		1 049 345	784 965
Sum finanskostnader		1 049 345	784 965
Netto finans		-757 254	-762 186
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	32 350 843	32 955 344
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 119 233	7 251 382
Årsresultat		25 231 610	25 703 962
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 231 610	25 703 962
Totalresultat		25 231 610	25 703 962
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	15 829 193
Avgitt konsernbidrag		11 685 036	9 874 769
Avsatt til annen egenkapital		8 546 574	
Sum overføringer og disponeringer		25 231 610	25 703 962



Organisasjonsnr: 980 775 747
AUTOSTRADA PORSGRUNN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	41 067	60 538
Utsatt skattefordel	3	1 123 121	1 173 975
Goodwill	2		
Sum immaterielle eiendeler		1 164 188	1 234 513
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 10	2 218 522	2 685 718
Sum varige driftsmidler		2 218 522	2 685 718
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		203 211	248 667
Sum finansielle anleggsmidler		203 211	248 667
Sum anleggsmidler		3 585 922	4 168 898
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 10	65 139 587	44 607 137
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	35 258 024	12 540 733
Andre kortsiktige fordringer	5	7 646 391	8 619 166
Konsernfordringer	6	5 635 217	10 553 810
Sum fordringer		48 539 631	31 713 709
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	1 287 401	1 118 227
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 287 401	1 118 227
Sum omløpsmidler		114 966 619	77 439 073
SUM EIENDELER		118 552 541	81 607 971

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	8, 9	3 972 000	3 972 000
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9	4 156 376	4 156 376
Sum innskutt egenkapital		8 128 376	8 128 376
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 101 553	12 554 979
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		21 101 553	12 554 979
Sum egenkapital		29 229 929	20 683 355
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 853 786	5 004 360
Sum annen langsiktig gjeld		5 853 786	5 004 360
Sum langsiktig gjeld		5 853 786	5 004 360
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	33 025 997	6 452 990
Betalbar skatt	3	3 772 599	4 517 487
Skyldig offentlige avgifter		7 306 247	4 680 771
Kortsiktig konserngjeld	6	19 980 816	28 489 153
Annen kortsiktig gjeld	11, 12	19 383 168	11 779 855
Sum kortsiktig gjeld		83 468 827	55 920 256
Sum gjeld		89 322 612	60 924 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 552 541	81 607 971



Organisasjonsnr: 980 775 747
AUTOSTRADA PORSGRUNN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
39.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Autostrada Porsgrunn AS

Org.nr.: 980 775 747

Transaksjon 09222115557492379168



Signert GV, EB, BB



Årsberetning 2022 Autostrada Porsgrunn AS

Virksomhetens art

Autostrada Porsgrunn AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av nye og bruke biler, samt verkstedtjenester og delesalg. Selskapet er lokalisert i Porsgrunn kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter økte fra 503,4 MNOK i 2021 til 527,1 MNOK i 2022. Dette tilsvarer en omsetningsøkning på 4,7 %. Årets resultat ble 25,2 MNOK mot 25,7 MNOK i fjor. Selskapets finansielle stilling er god. Den kortsiktige gjelden er på 89,3 MNOK og selskapets omløpsmidler utgjør 115,0 MNOK.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på 118,6 MNOK sammenlignet med 81,6 MNOK året før. Egenkapitalen er per 31.12.22 på 29,2 MNOK mot 20,7 MNOK per 31.12.2021.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 23,2, mens driftsresultatet utgjorde MNOK 33,1. Differansen forklares i hovedsak av økt varebeholdning pr 31.12.22. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør MNOK -0,4 og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør MNOK -22,7. Selskapet har økt total likviditetsbeholdning fra MNOK 1,1 per 31.12.21 til MNOK 1,3 per 31.12.22.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for avgiftsendringer fra myndighetenes side, samt det generelle rentenivået. Selskapet er også eksponert for endringer fra fossilbil til elbil i bransjen for å være leveringsdyktig på kort sikt, samt at selskapet har gjenkjøpsforpliktelse på fossilbiler og hybridbiler og den usikkerheten til etterspørselen av disse på sikt.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, samtidig som en stor andel av salget hovedsakelig er betaling ved levering.

Likviditetsrisiko

Selskapet har forpliktet seg til å kjøpe tilbake tidligere solgt biler for 307 MNOK i perioden 2023 - 2026. Det er avsatt 2,9 MNOK i forventet tap på kontraktene. Selskapet har gode muligheter til å redusere varelageret raskt ved behov, slik at likviditetsrisikoen anses som lav.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 3% av total arbeidstid i regnskapsåret. Selskapet jobber systematisk for å redusere sykefraværet gjennom blant annet et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten.

Autostrada Porsgrunn AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet hadde ved årets utløp 45 ansatte, 5 kvinner og 40 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner. Forholdene ved bedriften er lagt til rette for at både menn og kvinner kan søke ledige stillinger.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og utviklingsmuligheter, og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet i vesentlig grad, utover utslipp ved prøvekjøring, klargjøring og lignende.





Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring. Forsikringen omfatter erstatningsansvar for formueskade overfor selskapet og tredjepersoner.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling er god, men selskapet er i betydelig grad eksponert for konjunktursvingninger nasjonalt og internasjonalt. Det er usikkerhet rundt økonomisk utvikling i Europa og Norge. Bransjen har over tid hatt utfordringer med leveringssituasjonen som følge av Covid-19 og Russlands invasjon av Ukraina.

Selskapet kan bli påvirket av en generelt negativ utvikling i økonomien som følge av usikkerhet i markedet og økte kostnader.

Etterspørselen etter nye biler blir påvirket av avgiftsendringer og den økonomiske situasjonen. Selskapet har med seg en god ordresreserve inn i 2023. Det har vært en stor endring i bruktbilmarkedet, tilbud og etterspørsel har snudd, og det blir avgjørende med riktig innkjøp. Servicemarkedet følger i stor grad utviklingen i ny- og bruktbilmarkedet.

Styrets vurdering er at selskapet vil kunne møte de utfordringer som 2023 vil bringe på en god måte. Selskapet tar sikte på fortsatt vekst i et lengre perspektiv.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Autostrada Porsgrunn AS har ingen kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er en ny lov gjeldende fra 1. juli 2022. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til informasjon. For vårt selskap er det meget viktig at menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ivaretas. Vi vil offentliggjøre en redegjørelse etter loven på vår hjemmeside innen utløpet av juni 2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 25 231 610 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	5 000 000
Avsatt til konsernbidrag	11 685 036
Til annen egenkapital	8 546 574

09.05.2023
Styret i Autostrada Porsgrunn AS

Gisle Valen
styreleder

Erik Bentsen
styremedlem

Brede Bomhoff
daglig leder





Resultatregnskap

Autostrada Porsgrunn AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		526 690 659	502 704 556
Annen driftsinntekt		398 938	730 045
Sum driftsinntekter		527 089 597	503 434 601
Varekostnad		438 810 540	422 549 914
Lønnskostnad	1	34 008 841	28 803 295
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	871 477	795 082
Annen driftskostnad	1	20 290 641	17 568 781
Sum driftskostnader		493 981 500	469 717 071
Driftsresultat		33 108 097	33 717 530
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		292 090	22 779
Annen finanskostnad		1 049 345	784 965
Resultat av finansposter		-757 254	-762 186
Resultat før skattekostnad		32 350 843	32 955 344
Skattekostnad på resultat	3	7 119 233	7 251 382
Resultat		25 231 610	25 703 962
Årsresultat		25 231 610	25 703 962
Overføringer			
Avsatt til utbytte		5 000 000	15 829 193
Avsatt konsernbidrag		11 685 036	9 874 769
Avsatt til annen egenkapital		8 546 574	0
Sum overføringer		25 231 610	25 703 962





Balanse

Autostrada Porsgrunn AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2	41 067	60 538
Utsatt skattefordel	3	1 123 121	1 173 975
Sum immaterielle eiendeler		1 164 188	1 234 513
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 10	2 218 522	2 685 718
Sum varige driftsmidler		2 218 522	2 685 718
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		203 211	248 667
Sum finansielle anleggsmidler		203 211	248 667
Sum anleggsmidler		3 585 922	4 168 898
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4, 10	65 139 587	44 607 137
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	35 258 024	12 540 733
Andre kortsiktige fordringer	5	7 646 391	8 619 166
Konsernfordringer	6	5 635 217	10 553 810
Sum fordringer		48 539 631	31 713 709
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 287 401	1 118 227
Sum omløpsmidler		114 966 619	77 439 073
Sum eiendeler		118 552 541	81 607 971

Autostrada Porsgrunn AS

Side 5





Balanse

Autostrada Porsgrunn AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 972 000	3 972 000
Annen innskutt egenkapital	9	4 156 376	4 156 376
Sum innskutt egenkapital		8 128 376	8 128 376
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	21 101 553	12 554 979
Sum opptjent egenkapital		21 101 553	12 554 979
Sum egenkapital		29 229 929	20 683 355
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 853 786	5 004 360
Sum annen langsiktig gjeld		5 853 786	5 004 360
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	33 025 997	6 452 990
Betalbar skatt	3	3 772 599	4 517 487
Skyldig offentlige avgifter		7 306 247	4 680 771
Konserngjeld	6	19 980 816	28 489 153
Annen kortsiktig gjeld	11, 12	19 383 168	11 779 855
Sum kortsiktig gjeld		83 468 827	55 920 256
Sum gjeld		89 322 612	60 924 616
Sum egenkapital og gjeld		118 552 541	81 607 971

09.05.2023

Styret i Autostrada Porsgrunn AS

Gisle Valen
styreleder

Erik Bentsen
styremedlem

Brede Bomhoff
daglig leder

Autostrada Porsgrunn AS

Side 6





Indirekte kontantstrøm

Autostrada Porsgrunn AS

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		32 350 843	32 955 344
Periodens betalte skatt		4 517 487	1 589 753
Ordinære avskrivninger		871 477	795 082
Endring i varelager		-20 532 451	5 835 226
Endring i kundefordringer		-22 717 291	-4 853 283
Endring i leverandørgjeld		26 573 006	-24 979 349
Endring i andre tidsavgrensningsposter		11 247 021	2 122 496
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 275 119	10 285 762
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		384 810	543 004
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-384 810	-543 004
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		849 426	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	637 735
Netto endring i kassekreditt		4 918 593	7 205 536
Utbetalinger av utbytte		15 829 193	0
Utbetalinger av konsernbidrag		12 659 960	16 666 667
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-22 721 134	-10 098 866
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		169 175	-356 108
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 118 227	1 474 336
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 287 401	1 118 227





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Autostrada Bil AS og Autostrada Gruppen AS, begge med forretningsadresse Vallermyrvegen 36, 3917 Porsgrunn. Konsernregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Konsernkontoordning

Selskapet er en del av konsernkontoordning hvor Autostrada Bil AS er kontoinnehaver. Hvis selskapet har likvider inntående på kassekreditt i konsernkontoordningen, er dette presentert som fordring på konsern, mens ved trekk på kassekreditt er dette presentert som gjeld til konsern..

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.





Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	27 483 219	23 406 347
Arbeidsgiveravgift	4 173 439	3 551 313
Pensjonskostnader	1 404 028	1 202 182
Andre ytelser	948 155	643 452
Sum	34 008 841	28 803 295

Selskapet har i 2022 sysselsatt 39 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 697 331	0
Annen godtgjørelse	10 620	0
Sum	3 707 951	0

Daglig leder har resultatbasert bonus.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 118 650 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva.

Note 2 Varige driftsmidler

	Driftsløse og inventar o.l.	Konsesjoner, patenter o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	4 769 396	75 970	4 845 366
Tilgang kjøpte anleggsmidler	384 811	0	384 811
Anskaffelseskost 31.12.2022	5 154 207	75 970	5 230 177
Akk. avskrivning 31.12.2022	-2 935 685	-34 903	-2 970 588
Balanseført pr. 31.12.2022	2 218 522	41 067	2 259 589
Årets avskrivninger	852 006	19 471	871 477
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	





Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 068 379	7 302 678
Endring i utsatt skattefordel	50 854	-51 296
Skattekostnad ordinært resultat	7 119 233	7 251 382
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	32 350 843	32 955 344
Permanente forskjeller	9 307	5 477
Endring i midlertidige forskjeller	-231 155	233 167
Avgitt konsernbidrag	-14 980 816	-12 659 960
Skattepliktig inntekt	17 148 179	20 534 029
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 068 379	7 302 678
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 295 780	-2 785 191
Sum betalbar skatt i balansen	3 772 599	4 517 487
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	32 350 843	32 955 344
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 117 185	7 250 176
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 048	1 205
Sum	7 119 233	7 251 381
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	142 767	308 643	165 876
Varebeholdning	-1 397 864	-1 750 986	-353 122
Fordringer	-50 000	-48 909	1 091
Avsetninger mv	-3 800 000	-3 845 000	-45 000
Sum	-5 105 097	-5 336 252	-231 155
Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 105 097	-5 336 252	-231 155
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 123 121	-1 173 975	-50 854

Note 4 Varer

Varelager	2022	2021
Biler	63 937 479	44 995 029
Bildeler og tilbehør	2 599 972	1 363 094
Ukurans	-1 397 864	-1 750 986
Sum varelager	65 139 587	44 607 137





Note 5 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:

	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	291 217	187 762
Engangsavgift til gode	95 952	44 725
Andre kortsiktige fordringer	7 259 221	8 386 678
Sum	7 646 391	8 619 166

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	678 410	18 940	5 635 217	10 553 810
Sum	678 410	18 940	5 635 217	10 553 810

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	781 606	1 520 425	19 980 816	28 489 153
Sum	781 606	1 520 425	19 980 816	28 489 153

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 188 723.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Autostrada Porsgrunn AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 620	600,0	3 972 000
Sum	6 620		3 972 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Autostrada Bil AS	6 620	100,0	100,0

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	3 972 000	0	4 156 376	12 554 979	20 683 355
Årets resultat				25 231 610	25 231 610
Utbytte				-5 000 000	-5 000 000
Konsernbidrag avgitt				-11 685 036	-11 685 036
Pr 31.12.2022	3 972 000	0	4 156 376	21 101 553	29 229 929





Note 10 Langsiktig gjeld og pantsatte eiendeler

Selskapet har en tollkredittgaranti for engangsavgift på kr 24 320 000 og betalingsgaranti på kr 600 000.

	31.12.2022	31.12.2021
Gjeld som er sikret med pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 853 786	5 004 360
Sum	5 853 786	5 004 360

Ingen del av gjelden forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 218 522	2 685 718
Varelager	65 139 587	44 607 137
Kundefordringer	35 258 024	12 540 733
Sum	102 616 133	59 833 587

Autostrada Porsgrunn AS er deltager i Autostrada Bil AS sitt konsernkontosystem og pantsatte eiendeler er stillet som sikkerhet for konsernets samlede mellomværende med långiver. Konsernets samlede kredittramme pr. 31.12.2022 er MNOK 85 og konsernets samlede trekk på denne kreditten var på MNOK 82 pr. 31.12.2022. Autostrada Porsgrunn AS har innestående MNOK 5,6 på konsernkassekreditten per 31.12.2022.

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:

	2022	2021
Påløpne feriepenger	2 679 237	2 299 553
Påløpne kostnader	1 390 000	455 799
Garantiavsetning	900 000	900 000
Skyldig lønn	5 136 182	4 373 991
Forskudd fra kunder	6 377 749	805 512
Avsetning gjenkjøpsavtaler	2 900 000	2 945 000
Sum	19 383 168	11 779 855

Note 12 Gjenkjøpsforpliktelser

Selskapet har i forbindelse med leasingsalg forpliktet seg til å kjøpe tilbake tidligere solgte biler i perioden 2023-2026. Forfallstidspunktene på kontraktene er fordelt på følgende år:

	2023	2024	2025	2026	Sum
Gjenkjøpsforpliktelse	121 446 370	97 086 866	68 120 537	20 653 523	307 307 296

Det er foretatt avsetning for forventet tap, jf. note 11





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557492379168

Dokument

Autostrada Porsgrunn AS - Årsregnskap 2022
Hoveddokument
12 sider
Initiert på 2023-05-09 09:16:06 CEST (+0200) av Kristian
Rugtvedt (KR)
Ferdigstilt den 2023-05-10 18:02:57 CEST (+0200)

Initiativtaker

Kristian Rugtvedt (KR)
kristian.rugtvedt@autostrada.com

Signerende parter

Gisle Valen (GV)
gisle@autostrada.com



Navnet norsk BankID oppga var "Gisle Valen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-04-15 13:08:48 CEST (+0200)
Signert 2023-05-09 09:22:41 CEST (+0200)

Erik Bentsen (EB)
erik@autostrada.com



Navnet norsk BankID oppga var "Erik Bentsen"
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2022-04-19 09:40:44 CEST (+0200)
Signert 2023-05-10 18:02:57 CEST (+0200)

Brede Bomhoff (BB)
brede@autostrada.com



Navnet norsk BankID oppga var "Brede Bomhoff"
BankID utstedt av "SpareBank 1 Utvikling DA"
2021-09-19 17:29:28 CEST (+0200)
Signert 2023-05-10 10:11:09 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
